
 
  

 

 
Rep. 1011   Prot    30503 del 14/02/2020  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO  il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato dell’Alma Mater 

Studiorum — Università di Bologna, adottato con Decreto Rettorale n. 344/2011 del 
29 marzo 2011 e ss.mm.ii.; 

 
VISTE   la Disposizione Dirigenziale n. 26   PROT. 989  del 07/01/2020 con la quale è stata 

indetta la procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il 
reclutamento di 1 posto da ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 
comma 3 lettera a) (junior) della L. 240/2010 con regime di impegno a tempo definito 
per il Settore Concorsuale 09/C2 - Fisica Tecnica e Ingegneria nucleare, per il Settore 
scientifico disciplinare ING-IND/10 - Fisica e Tecnica Industriale per il Dipartimento di 
Ingegneria industriale - DIN. 

 
VISTI  gli artt. 1 e 9 che riportano, per mero errore materiale, l’indicazione del tempo definito 

quale regime d’impegno;  
 
CONSIDERATA la necessità di emendare l’errore materiale di cui al punto precedente; 
 

DISPONE 
 

Articolo unico 
 

Sono modificati gli artt. 1 e 9 del bando come di seguito indicato: laddove è riportato che il regime di 
impegno del posto messo a bando sarà a “tempo definito” deve intendersi che sarà a “tempo pieno”. 
 
 
 
Bologna,  
 
 

Per Il Dirigente dell’Area del Personale 
          f.to Dott. Giovanni Longo 


